
 
 

САВЕТ МІНІСТРАЎ 
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

 

  
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

 
 

     П А С Т А Н О В А    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 29 марта 2018 г. №  233  

 
                         г. Мінск                       г. Минск  

 
 
 
О предоставлении безвозмездной (спонсорской) 
помощи общественному объединению 
”Белорусская федерация стрелкового спорта“ 
 
 

В соответствии с пунктом 9 Указа Президента Республики Беларусь 
от 1 июля 2005 г. № 300 ”О предоставлении и использовании безвозмездной 
(спонсорской) помощи“ Совет Министров Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Согласовать Министерству обороны предоставление безвозмездной 
(спонсорской) помощи общественному объединению ”Белорусская 
федерация стрелкового спорта“ (далее – федерация) в целях создания и 
укрепления материально-технической базы, проведения федерацией 
спортивных мероприятий и участия в них, в том числе подготовки 
спортсменов, согласно заключенному между ними договору о 
предоставлении безвозмездной (спонсорской) помощи. 
 
 
Премьер-министр 
Республики Беларусь А.Кобяков 
 
 


